С В Е Д Е Н И Я
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
заведующего сектором контроля в сфере закупок контрольно-ревизионного отдела
 контрольного управления администрации города
Елышевой Светланы Николаевны
и членов её семьи за период с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	№ п/п
	Ф.И.О. 
муниципального служащего/ 
супруг 
(супруга)/ 
несовершен-нолетнего ребенка 
 (без Ф.И.О.)
	Должность
муници-пального        служащего
	Перечень объектов 
недвижимого имущества, 
принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов 
недвижимости, 
находящихся 
в пользовании
	Транспортные средства, 
принадлежащие 
на праве 
собственности
	Декларированный  годовой доход 
за 2017 год
(тыс.руб.)
	Сведения об источниках получения средств, 
за счет которых 
совершена сделка 
по приобретению земельного участка, иного 
объекта недвижимого имущества, 
транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев 
в уставных 
(складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	вид 
объектов недви-жимости
	вид собственности
	площадь
(кв.м)
	страна располо-жения
	вид 
объектов недви-жимости
	площадь
(кв.м)
	страна распо-ложения
	вид
	марка
	общая сумма
(тыс.
руб.)
	в том числе 
по основному месту 
работы (тыс.руб.)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	22.
	Елышева
Светлана Николаевна
	Заведующий  сектором контроля             в сфере закупок контрольно-ревизионного отдела контрольного управления
	Нет
	х
	х
	х
	Квартира
	59,6
	Россия
	Легковой автомобиль
	KIA
	649,7
(в том числе с учетом иных доходов)
	542,5
	х

	
	
	
	
	
	
	
	Квартира
	29,0
	Россия
	
	
	
	
	

	
	Супруг
	х
	Нет
	х
	х
	х
	Жилой дом
	102,0
	Россия
	Легковой автомобиль
	FORD
	235,4
(в том числе с учетом иных доходов)

	Нет
	х

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	2500,0

	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Квартира
	29,0
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	Несовершеннолетний ребенок
	х
	Нет
	х
	х
	х
	Квартира
	59,6
	Россия
	Нет
	х
	Нет
	Нет
	х

	
	
	
	
	
	
	
	Квартира
	29,0
	Россия
	
	
	
	
	



